
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЧУЙКОВА»

от « »

П Р И К А З

2QJ&r. №

О назначении ответственных лиц за питание 
в ГОУ ТО «ПКШ»

На основании положения «Об организации горячего питания ГОУ ТО 

«ПКШ»» от 29.08.2022 года пункт 5 «Порядок учета питания в ГОУ ТО 

«ПКШ»»

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственных лиц за питание в р.п. Первомайский 

следующих сотрудников:

-медицинскую сестру Замятину Г.Б.;

-медицинскую сестру Курмышеву В.С.;

-медицинскую сестру Ромахову В.Л.;

-медицинскую сестру Филюшкину Т.С.;

-медицинскую сестру Трепачеву С.Г.;

-медицинскую сестру Данилову Е.В..

1.1 .Назначить ответственных лиц за питание в п. Головеньковский 

следующих сотрудников:

-медицинскую сестру Великанову Н.С.;

-медицинскую сестру Агафонову Т.А.;

-медицинскую сестру Давыдкину С.В.;

-медицинскую сестру Камаеву И. А..

1.2.Назначить ответственных лиц за питание в г. Советск следующих 

сотрудников:

-медицинскую сестру Денисову Т.В.;

-медицинскую сестру Охлопину Н.Н.;

-медицинскую сестру Тачаеву Н.А..



2.Ответственным лицам за питание согласно п.1, 1.1, 1.2 осуществлять 

учёт питающихся кадетов в «Журнале о постановке кадетов на питание».

3.Ответственным лицам за питание согласно п.1, 1.1, 1.2 на основании 

данных в «Журнале о постановке кадетов на питание» подают заявку на 

пищеблок.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Погодаеву Е.В.

Директор ГОУ ТО «ПКШ»


